@ TORNEIO FPA INDOOR E TORNEIO FPA DE MARCHA ATLETICA @

Federacao Paulista

de Atletismo

Data: 31 de Janeiro de 2016.

Local: Arena Caixa
Endereco: Rua Tiradentes, 1863 - Vila do Tanque
Resultado Oficial

08h00 10.000m Marcha Atlética Masculino

COL CBAt N2 NOME
1° 53586 964 Lucas Gomes de Souza Mazzo
2° 60918 965 Adriano Reis dos Santos Varao

08h00 Salto Triplo Masculino

COL CBAt NOME
1° 16348 Leonardo Eliziario dos Santos
31907 Lourival Nogueira Neto

08h00 Salto em Distancia Feminino
COL CBAt NOME
1° 20011 Tania Ferreira da Silva
2° 14130 Eliane Martins
3° 37236 Jessica Carolina Alves dos Reis
4° 47011 Gabriele Sousa Santos
50 Munich Del Carmen
6° 34866 Paula Catarina dos Santos Neves
7° 43153 Andressa Moreira Fidelis
8° 56973 Thaina Guerino Fernandes

09h15 3.000m rasos Masculino

NASC.
94
87

NASC.
84

NASC.
86
86
93
95
85
93
94
99

Final p/Tempo
EQUIPE

Orcampi Unimed

Gremio Recreativo Barueri

Final

EQUIPE

Esporte Clube Rezende
Orcampi Unimed

Final

EQUIPE

Clube de Atletismo BM&F/BOVESPA
Orcampi Unimed

Asa S&o Bernardo Caixa

Esporte Clube Rezende

Federacdo da Venezuela

Assem-Sao José dos Campos

Gremio Recreativo Barueri

A.A.P.E de Pedreira

Final p/Tempo

Federacao Paulista

de Atletismo

RESULTADO
43.46.21
53.12.28

RESULTADO
15.10
SIR

RESULTADO
06.42
06.36
06.32
06.02
05.90
05.80
05.64
05.40

V.V
(1.0)
(0.5)
(0.2)
(-0.1)
(0.6)
(0.4)
(0.6)
(-0.3)



TORNEIO FPA INDOOR E TORNEIO FPA DE MARCHA ATLETICA

Federacao Paulista

de Atletismo

COL CBAt

10
20
30
40
50
60
70
80

31380
55580
44214
45948
50000
44093
67233
63752
45975
48489

Ne
975
973
974
971
969
976
978
977
972
970

Data: 31 de Janeiro de 2016.

Local: Arena Caixa

Endereco: Rua Tiradentes, 1863 - Vila do Tanque
Resultado Oficial

NOME

Rafael Soares Santeramo
Anderson Dantas Ferreira

Luiz Ferreira de Mesquita
Vinicius Rocga Veloso

Lucas Mesquita

Antonio Isaias Ferreira de Mesquita
Jonathan Alexandre dos Santos
Emerson Felipe Cipriano da Silva
Frederico Santos Abrado

William da Silva dos Santos

09h15 Arremesso do Peso Masculino

COL CBAt NOME

10
20
30
4°
50

28692 Darlan Romani

48998 Willian Denilson Venancio Dourado
34199 William Braido

54551 Caio Vinicius da S. Pereira

57010 Ricardo Torello

09h35 3.000m rasos Feminino
COL CBAt

10

32040

Ne
968

NOME
Maria Aparecida Ferraz

NASC.
93
97
89
96
95
91

2000
2000
95
95

NASC.
91
94
92
80
96

NASC.
90

EQUIPE

Sao Paulo Futebol Clube

lema

Sao Paulo Futebol Clube
Associacao Atlética Luasa-Taubaté
Associacdo Atlética Luasa-Taubaté
Séo Paulo Futebol Clube

Sao Paulo Futebol Clube

Séao Paulo Futebol Clube
Associacdo Atlética Luasa-Taubaté
Associacao Atlética Luasa-Taubaté

Final p/Tempo

EQUIPE

Clube de Atletismo BM&F/BOVESPA
Arpa.Smel.Centro de Excelencia Esportiva
Orcampi Unimed

Orla Atletismo de Limeira

Orcampi Unimed

Final p/Tempo
EQUIPE
Associacao Atlética Lusa-Taubaté

Federacao Paulista
de Atletismo

RESULTADO
08.29.13
08.37.23
08.37.86
08.43.02
09.13.57
09.16.06
10.08.66
10.08.67

DNF
DNF

RESULTADO
20.21
18.17
17.99
15.15
13.66

RESULTADO
09.59.26



@ TORNEIO FPA INDOOR E TORNEIO FPA DE MARCHA ATLETICA @
DESISRG S L ANt Data: 31 de Janeiro de 2016.

Federacao Paulista

de Atletismo de Atletismo

Local: Arena Caixa

Endereco: Rua Tiradentes, 1863 - Vila do Tanque

Resultado Oficial

20 27789 966 Jessica Pellario Bueno 91  Jundiai Clube 10.21.16
3% 54933 967 Samantha Balbino Resende 97  Associagdo Atlética Lusa-Taubaté 12.07.33
10h30 Arremesso do Peso Feminino Final
COL CBAt NOME NASC. EQUIPE RESULTADO
1° 30995 Geisa Arcanjo 91  Esporte Clube Pinheiros 17.36
2° 37981 Esthefania Ribeiro da Costa 93  Assem-Sao José dos Campos 13.62
3° 64236 Renata Lys Pinheiro de Mello 92  Fumguaru 11.62
10h30 Salto Triplo Feminino Final
COL CBAt NOME NASC. EQUIPE RESULTADO V.V
1° 53776 Nubia Aparecida Soares 96 Clube de Atletismo BM&F/BOVESPA 13.61 (0.1)
2° 48180 Claudine Paola Gimenes de Jesus 94  Assem-Séo Jose dos Campos 13.12 (-0.5)
49371 Gabriela de Oliveira Cornelio 97 Asa Sédo Bernardo Caixa S/R
10h30 Salto em Distancia Masculino Final
COL CBAt NOME NASC. EQUIPE RESULTADO V.V
1° Emiliano Lasa Sanchez 90 Federagéo do Uruguai 07.95 (0.0
2° 44730 Tiago da Silva 93  Brasil Futebol Clube 07.84 (-0.1)
3° 38177 Danylo Santos Martins 92  Esporte Clube Rezende 07.74 (-0.7)
4° 53960 Lucas Marcelino dos Santos 95  Orcampi Unimed 07.54 (0.3
50 22441 Rogério da Silva Bispo 85  Orcampi Unimed 07.52 (-1.5)



TORNEIO FPA INDOOR E TORNEIO FPA DE MARCHA ATLETICA

Federacao Paulista
de Atletismo

60
70
80
90
10°
11°
12°
13°
14°
15°

43153
57063

43265
22247
45839
49436
54002
48485
62551
62547
46301
37691

Higor Silva Alves

Anderson Alan Alves dos Reis
Denis Eradiri

Paulo Sergio dos Santos de Oliveira
Cleiton Dias Sabino

Edgar Pablo Nunes Silva Manoel
Paulo Henrique da Silva

Luis Fernando G. Santos

Lucas Basilio de Souza

Davi Daniel Soares das Neves
Gabriel Henrique Couto da Silva
Alexsandro do Nascimento de Melo
Caio Cezar Fernandes dos Santos

10h40 400m rasos Masculino

coL
10
20
30
4°

CBAt
43133
19947
49387
52850

N2 NOME

982 Lucas da Silva Carvalho

979 Sandro Ricardo Rodrigues Vianna
981 Vinicius S. Fontenele

980 Italo Afonso Batista Nunes

Data: 31 de Janeiro de 2016.

Local: Arena Caixa
Endereco: Rua Tiradentes, 1863 - Vila do Tanque
Resultado Oficial

94
97
83
93
88
92
95
95
88
2001
2000
95
93

NASC.
93
77
96
97

Gremio Recerativo Barueri

Asa Sdo Bernardo Caixa

Federacdo da Bulgaria

Clube de Atletismo BM&F/BOVESPA
Fumguaru

Gremio Recerativo Barueri

Orcampi Unimed

Clube dos Sub e Sargentos Il Exercito
Assem-Sao José dos Campos

lema

lema

Orcampi Unimed

Brasil Futebol Clube

Final p/Tempo
EQUIPE

Gremio Recreatico Barueri
Federacdo do Amazonas
Gremio Recreatico Barueri
Gremio Recreatico Barueri

Federacao Paulista

de Atletismo

07.51
07.36
07.36
07.32
07.30
07.15
07.05
06.81
06.48
05.99
SIR
S/IR
SIR

RESULTADO

47.06
49.10
49.64
51.74

(0.1)
(-0.6)
(1.2)
(-2.1)
(-0.2)
(0.7)
(-0.8)
(0.9)
(0.3)
(1.1)



